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      ادامه در صفحه2

سهولت دسترسى به شهر با 
احداث تقاطع غیرهم سطح تعیین تکلیفِ بلاتکلیف!

استان هاسیاست

26

شهردار صباشهر خبر داد: از اعلام حکم «شبنم» تا علت بازداشت 
خانواده «پویا» در نشست خبرى سخنگو

شــهردار صباشــهر از عملیاتى شدن 
پروژه تقاطــع غیرهم ســطح ورودى 
صباشــهر خبر داد و در این خصوص 
گفت: ایــن پروژه بــا اعتبــارى بالغ 
بر پانــزده میلیاردتومان شــروع و با 

برنامه ریزى هاى صورت گرفته ...

«ربطى به مــا ندارد.» و بــه این ترتیب 
پاســکارى در زمینه اعلام آمار کشــته 
شــدگان حوادث آبــان 98 ادامه دارد. 
روز گذشته نشســت خبرى سخنگوى 
قوه قضائیه برگزار شــد. غلامحســین 
اســماعیلى درخصوص مسائل مختلف 

سخن گفت....

بیست بیست 
سال نفت نیست

دامنه وسیع تردیدهاى حوزه قیمت نفت در سال نو میلادى

منطقه سبز آمریکایى ها، زرد شد!

نگاهى به عملکرد تیم هاى لیگ برتر در نیم فصل اول

معاون امور جوانان وزارت ورزش وجوانان از افزایش 10برابرى سالمندان بالاى 60سال 
متقاضیان وام ازدواج خبر داد:

جنگ صدرنشینى فعلاً به کام پرسپولیس
با برگزارى دیدارهاى عقب افتاده، نیم فصل اول لیگ نوزدهم به پایان رسید و پرسپولیس توانست به عنوان قهرمانى نیم فصل اول رقابت ها برسد. در 
نیم فصل اول مطابق انتظار تیم هاى پرسپولیس، سپاهان، استقلال، شهرخودرو و تراکتور عملکرد خوبى داشتند و در میان بالانشینان جا گرفتند. 
با این حال لیگ نوزدهم خالى از شگفتى هم نبود و نفت آبادان با سرمربیگرى دراگان اسکوچیچ توانست در بین تیم هاى بالاى جدولى قرار بگیرد و 

شگفتى ساز شود. به بهانه پایان نیم فصل اول نگاهى به عملکرد شانزده تیم حاضر در لیگ برتر داشته ایم که مى خوانید...

سبقت سالمندان از جوانان

ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار مبارك باد

سرمقاله

بررسى حمله به مواضع «حشدالشعبى» در عراق 
توسط آمریکا 

حزب اله؛ آماج حمله هاى آمریکایى ها
در بحبوحه تحولات 
سیاسى و میدانى 
منحصر به فرد و بى سابقه عراق که در امتداد اعتراضات یک 
اکتبر همچنان جریان دارد، مقرهاى گردان هاى حزب ا... عراق 
از گروه هاى وابسته به حشد الشعبى در نزدیکى گذرگاه القائم 
در استان الانبار در مرز عراق و سوریه، هدف حمله جنگنده هاى 
آمریکایى قرار گرفت. این حمله نخستین حمله به مقرهاى 
حشد الشعبى در عراق نبوده است، اما به دلایلى شاید بتوان آن 

را مهم ترین تعدى به پایگاه هاى حشد دانست.
هدف آمریکایى ها چه بود؟  

میزان خســارت هاى زیاد انسانى و مادى، همچنین 
موقعیت جغرافیایى حمله نشان مى دهد که آمریکایى ها اهداف 
خاصى از حمله مدنظر داشته اند. حمله هوایى آمریکا به مقر 
جبهه مقاومت درشرایطى انجام مى شود که شرایط سیاسى 
داخلى عراق به شدت حســاس و بحرانى است و دولت حاکم 
بر کشــور عملاً دولتى با اختیارات غیرکامل و نخست وزیرى 
مستعفى است. آمریکا مدعى است این حمله واکنشى به حمله 
دو روز قبل به یک پایگاه آمریکایى در نزدیکى کرکوك است 
که یک پیمانکار آمریکایى بر اثر آن کشته شده بود، اما سنجش 
شدت واکنش آمریکایى ها و حتى انتخاب نقطه مورد هدف 
نشان مى دهد سطح واکنش به آن حمله، فراتر از آن بوده است. 
همین موضوع نشان مى دهد که دلایل حمله آمریکایى ها را 
باید در مســائلى فراتر از واکنش به یک حمله دانست. پاسخ 
آمریکایى ها مى توانست به سایر پایگاه هاى حزب ا... در عراق 
به ویژه جرف الصخر پایگاه اصلى این گردان باشد، اما انتخاب 
پایگاه این گروه در القائم نشــان مى دهد واشــنگتن و رژیم 
صهیونیستى به دنبال تشدید برخورد با حشد الشعبى و توجیه 
ضربات راهبردى و نه انتقام جویانه به این گروه است. آمریکا 

مى گوید این حمله پاسخ... 

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

حمله به سفارت آمریکا؛ پاسخ به اشغالگرى نوین در عراق است
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فرهنگ و هنر

فیلم «پیمان معادى» سومین اثر 
پربیننده نتفلیکس شد

فیلم «6 زیرزمینى» 
بر سکوى سوم

امســال «نتفلیکس» بــراى ارائه آمار 
پربیننده تریــن محصولاتش شــیوه 
ارزیابــى متفاوتــى داشــت و معیار را 
تماشاى دو دقیقه نخســت هر فیلم یا 

سریالى در 28روز نخست...
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آگهي مزايده فروش زمین 
شركت تأمین مسكن جوانان )سهامي عام(

تعداد دو قطعه زمین همجوار با کاربری مسکونی به مساحت جمعاً 20269 متر مربع به صورت خام واقع در اصفهان، 
شهر جدید بهارستان ، اراضی ضلع جنوب غربی باغ بهارستان را با قیمت پایه 124،940،000،000 ریال از طریق 

برگزاری مزایده عمومی با شرایط ذیل به فروش می رسد:
1- مبلغ سپرده شرکت در مزاید ه به مبلغ 6،250،000،000  ریال می باشد.

2-متقاضیان می توانند از مورخ 1398/10/11  تا پایان وقت اداری1398/10/17 ) به جز پنجشنبه و جمعه و ایام 
تعطیل ( اسناد مزایده را از محل دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران، خیابان مطهری، خیابان میرزای شیرازی 
نرسیده به خیابان بهشتی، کوچه شهدا، پلاک 21 ، طبقه اول دریافت نمایید و یا پس از هماهنگی از طریق ایمیل یا 

شبکه های پیام رسان، اسناد فوق برای متقاضیان ارسال می گردد.
3- مهلت تحویل پیشنهاد قیمت متقاضیان، تا ساعت 16 روز دو شنبه مورخ 1398/10/23 می باشد که می بایست 

طبق راهنمای اسناد در دو پاکت )الف و ب(  درب بسته به شرکت تحویل و رسید دریافت نمایید. 
4- به پیشنهاد مخدوش، مشروط، فاقد سپرده و بدون امضاء و غیر خوانا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
6- گشایش پیشنهادات در روز چهار شنبه مورخ 1398/10/25 راس ساعت 11 صبح در محل شرکت تامین مسکن 

جوانان صورت می پذیرد.
7- کمیسیون معاملات شرکت، در رد یا قبولی پیشنهادات مختار است.

8- جهت اطلاع بیشتر از ساعت 9 الی 16 با تلفن های 88552509 و 88719349 021- تماس حاصل فرمایید.


